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Hej och välkomna!

Efter snart en hel termin av plugg och arbete är sommaren snart här, och hur otroligt studentlivet än 
må vara längtar vi nog alla efter lite sol, bad och ledighet. Så varför inte fira in ännu en termin av 
hårt arbete och roliga aktiviteter med en femte upplaga av LÄCKT?
Sedan ni senast läste denna tidning har MU23 fått barn, nämligen oss! Själva har vi i MU24 kämpat 
oss ifrån titeln kalvar och vi kan nu stolt titulera oss som fullvuxna kor. Som vi har längtat!
Vi har redan hunnit fotografera, filma och marknadsföra en hel massa, och det är ju vad vi gör bäst! 
Det är nu dags för alla er fantastiska människor som håller i denna tidning, eller läser den digitalt 
(den finns nämligen på vår hemsida) att ta del av ytterligare en av de saker vi har arbetat med under 
de senaste månaderna. Vi hoppas att ni njuter lika mycket av denna tidning som vi och stort tack till 
alla medverkande i skapandet!
För att anamma vår slogan, #leviMUet, föreslår vi att avnjuta en kall dryck till denna läsning! Dags 
för kosläpp!!!

Allt gott,
MU genom
Emelie Skarhed, Redaktör

Redaktionen

Redaktör 
Född: 2002
Pluggar: 7-9, svenska & geografi 
Hemhemma: Vimmerby  
Mötets… “Jag kommer prata
mycket idag”

Formgivare 
Född: 2000
Pluggar: 4-6, NO/teknik
Hemhemma: Linköping/Eksjö
Mötets… “Förlåt, nu lyssnade 
inte jag”

Chef 
Född: 2002
Pluggar: 7-9, biologi &
teknik (& matte)
Hemhemma: Stockholm
Mötets… “Slay”

Foto & PR 
Född: 2004
Pluggar: GY, historia & geografi
Hemhemma: Älta
Mötets… *Sigge lämnar
mötet kl….*

Foto & Webb 
Född: 1999
Pluggar: 7-9, SVA & engelska
Hemhemma: Söråker
Mötets… “Vad sa du nu igen” 
(sekreterare) 

Filmchef 
Född: 2002
Pluggar: GY, historia &
religion
Hemhemma: Kungälv
Mötets… “Det blir jättebra”  

Emelie Skarhed Moa Ranmo Thelma Lusth

Sigge Atterlo Hannes Christensson Karin Wågander

Moa Ranmo, Formgivare
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Big Mouth
Ja alltså, emellertid är denhär någorlunda skum, 

jag vet. Men ni förstår inte, jag hade verkli-
gen behövt denna serie sisådär 2012. Såhär i 

efterhand har även Big Mouth en läkande effekt, 
men denna gång för mitt dåtida pubertala jag. 
Rekommenderar starkt om man eftersöker käns-

lan man hade i början av högstadiet
alternativt bara en feel-good-serie med

små inslag    av komisk ångest.

Moa recenserar tecknade serier
Bluey

Ni kanske förstår att jag som trogen LUS-patet tilltalas direkt bara 
av namnet på denna serie. Vid första anblick kan man ju fråga sig 
vad alla barnprogram gör på denna sida, men Bluey riktar sig inte 

bara till de små. Med inslag av vuxenhumor och känslosamma
stunder har Bluey en läkande effekt för mitt inre barn. Jag kan inte 
räkna hur många gånger den har fått mig att hulka med tårar som 
totalt strömmar ner för kinderna. Jag må vara en känslostorm, men 

Bluey har faktiskt något alldeles extra.

Loranga, Masarin & Dartanjang
De som känner till Loranga, Masarin & Dartanjang vet kanske att detta är 

en film mer än en serie, men den får vara med här ändå då den någon gång 
under tidigt 2000-tal sändes på Barnkanalen uppdelad i ett antal avsnitt.
Loranga, Masarin & Dartanjang satte prägeln för mitt romantiserande av 

svensk sommar, jag skrev en hemtenta som analyserade boken mitt i brinnan-
de pandemi och jag har även permanent bläck i armen tillägnad filmen. All 

min Loranga-hysteri har nog sin grund i nostalgin som jag så starkt får av
filmen, men jag kommer då aldrig sluta prata om vilken genialisk värld

Barbro Lindgren har skapat! Underskatta aldrig barnkultur!!!!!!

Bob’s Burgers
Jag hade en lång period då
detta var den enda media jag
konsumerade. Den handlar liksom
endast om en familj och deras hamburgerrestaurang, men dehär är bannemej 
mitt Simpsons! Det finns ingenting att analysera eller försöka hänga med i, det 
är bara att glo och njuta. Den är precis lagom töntig och inte minst skoj!!

Bojack Horseman
Ännu en serie på B! Jaja, 

denhär har jag faktiskt knappt 
sett. Den verkar dock bra, hör 
av er till formgivare@lsek.se 
för att övertyga mig om att

se den, adjöken!

Hallå! Formgivare Moa här. 
Jag vill rikta ett varmt tack 
till Adam Hallin som ligger 
bakom idén för denna sida<3

(p.s. följ
@marknadsforingsutskottet 
på instagram för att aldrig 

missa ett tillfälle att ha
inflytande över LÄCKT...)
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LLärLLär
kännakänna

Vad sjutton är LL? LL är lärarnas röst i 
kårfullmäktige!

Vad i hela gör LL d
å?

Okej fattar, så vad

har LL gjort tidigare?

Ni vet rasten ni får under föreläsningar 

och seminarier, det är tack vare LL.

Om ni åker ni campusbussen, tacka LL. 

Om det är knapert i fickan när ni ska 

köpa kravallbiljett och ni uppskattar

kårrabatten, tacka LL. 

Har ni några tankar eller idéer?

Hör av er till oss. Jörd det, pok!

Vi bestämmer vad STUFF ska arbeta med. Ni vet de som bestämmer över LSEK!

LL är trötta på alla oklarheter, nu reder viLL är trötta på alla oklarheter, nu reder vi
ut dem en gång för alla. Vad är egentligen LL?ut dem en gång för alla. Vad är egentligen LL?

Vårtermin på LiU med MU!
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Hur du undviker
LSEK-incest

- redaktören tipsar
Vi alla kanske är, eller känner, någon som spridit lite extra kärlek i sinVi alla kanske är, eller känner, någon som spridit lite extra kärlek i sin

sektion. Här kommer några tips för er som vill sprida eran kärlek längre sektion. Här kommer några tips för er som vill sprida eran kärlek längre 
än innanför KEYs väggar.än innanför KEYs väggar.

Är du någon som bor långt bort och tar bussen är mitt första tips till dig att 
tänka om. Genom att välja din mammas gamla cykel från 90-talet kan du 
både få upp flåset, men även undvika obekväma interaktioner på en trång 
buss en tidig morgon. 

Varför inte vidga dina vyer genom att plugga någon annanstans på
campus? Förslagsvis A-huset. Inte nog med att det finns så många olika
korridorer vet vi ju alla att ingen lärarstudent befinner sig så långt norr på 
campus, om man inte måste vill säga. 

Mitt tredje tips är något som jag tycker du kan ta till när det närmar sig 
lunchdags och ska värma din mat. Tipset är helt enkelt att låta bli. Det
ideala hade ju varit att ha med en kall matlåda men om du måste ha en
mikro rekommenderar jag dig att vänta en timme eller två.

Vad passar inte bättre än en liten fika eller kaffe efter lunchen? Här ber
jag dig att tänka en extra gång. Byttan eller baljan är några av de finaste
sakerna LiU har men man går dit på egen risk, det är ju som ett battle field. 

Mitt sista tips kommer till nytta under de sena kvällarna på Kårallen. Ser du 
en ovve som är röd betyder det en sak... röd = stopp (detta är såklart
beroende på dina avsikter).  

Detta är alla tips jag hade för denna gång! Skulle du mot all förmodan viljaDetta är alla tips jag hade för denna gång! Skulle du mot all förmodan vilja
hitta en lärare att spendera dina framtida sommarlov med så hänvisar jag dig hitta en lärare att spendera dina framtida sommarlov med så hänvisar jag dig 
till några av dina vänner. För om vi ska vara helt ärliga så har vi alla en vän, till några av dina vänner. För om vi ska vara helt ärliga så har vi alla en vän, 

eller vän till en vän, som spridit extra mycket kärlek i vår sektion. eller vän till en vän, som spridit extra mycket kärlek i vår sektion. 
POKPOK

& KLAMYDIA!

1.

2.

3.

4.

5.
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Melodi: Från och med Du - Oskar Linnros
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Ett sista tjut, ett sista tjut
MU:s debut är nästan slut 

Och även om vi har allt mer att 
ge så räcker det ju faktiskt nu

Tack och förlåååt

Ingen omstart, start, start, start 
Ingen omstart, start, start, start

Kan vi få en gyckel...
...kan vi få en gyckelpost i MU?

Bara en sång, en enda gång
 

Vi får nog inse detta nu 
Gyckel är inget för MU

För nu är debuten för oss slut

Nu står vi här, vad gör vi nu? 
Vi kan ej dansa, sjunger fult 
För vi kan bara fota, filma er
och skriva tidning, inget mer 
Men nu så står vi framför er

MU kan me’
Nu får ni seee

Nu ger vi allt o ingenting
I gröna färger sjunger vi 
för vi vill oxå gyckla 
men vi står oftast o tittar 
O vi vill, sjunga en liten
melodi 

MU kan me’
Nu får ni seee

Vi vill också sjunga, låt oss va 
med 
MU kan me’, nu får ni se 
(MU kan med)
Bara en sång, en enda gång

MU-gyckel
Nu är den väldigt efterfrågade 

texten till MU:s framträdande på 
UnCut förra månaden ÄNTLIGEN 
här! Läs, eller varför inte lyssna på 

en instrumental version av låten 
och gyckla själv? TA TON!
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Namn: Lovisa Jakobsson
Sektionsarbete på CV:t: Kulting
Vad är Jac/kob för dig? Jakob är ett vanligt namn. Men jag heter det 
ju inte! Eller kanske lite.
Vad är det bästa med att vara en Jac/kob: Det bästa med att vara en 
Jakob är att jag får vara med i gemenskapen.
Vem är mest Jac/kob i LSEK, förutom du? Min vice såklart, jag vill 
inte ha en vice som inte heter Jacob.

Namn: Jacob Wallander
Sektionsarbete på CV:t: Kulting
Vad är Jac/kob för dig? Ett namn, ett fint namn från fina grunder!
Vad är det bästa med att vara en Jac/kob: Jag lever ett bra liv, det har 
dock inget med Jacob att göra. Älskar att inte ha dubbelnamn, men det 
är inget fel med det...
Vem är mest Jac/kob i LSEK, förutom du? Lundgren får den.

Namn: Jacob Uselius
Sektionsarbete på CV:t: FOUL
Vad är Jac/kob för dig? Det är inte bara ett namn, utan ett budskap till 
mänskligheten om en gemenskap de har med varandra. Varje bokstav 
har enligt mig en betydelse. Dessa är:
J: Jesus, A: Adlig, C: Cool, K: Finns inte, O: Otrolig, B: Befäng.
Vad är det bästa med att vara en Jac/kob: Svårt att säga bara en sak, 
men småkombinationerna gör att Jacob blir bäst, att gemenskapen är 
stor och att det blir lite som en sekt.
Vem är mest Jac/kob i LSEK, förutom du? Jacob Jacobsson. Mycket 
Jacob i namnet och även ginger.

Namn: Jacob Arvidsson
Sektionsarbete på CV:t: ÖF, LUS
Vad är Jac/kob för dig? Överskattat och överanvänt. Men trots det väldigt 
väldigt nära hjärtat. Han finns i bibeln! Det är ju därför jag heter det, jag 
är ju från Jönköping. 
Vad är det bästa med att vara en Jac/kob: Man är aldrig ensam!
Vem är mest Jac/kob i LSEK, förutom du? Den som är mest Jacob i LSEK är 
väl ändå han som nu är material i ÖF. Han har ju både före och efter. Det 
är något vackert i det. Det klingar bra.
Honourable mention Lovisa. Kul att hon får vara här.

Namn: Jacob Jacobsson
Sektionsarbete på CV:t: VAL, ÖF
Vad är Jac/kob för dig? Ingen jävla aning, ett ljud som fångar min
uppmärksamhet. Jag trivs ganska bra med det, får dubbla doser då det 
finns i bägge för- och efternamn.
Vad är det bästa med att vara en Jac/kob: Folk tycker det är ett fint namn, 
många undrar varför jag heter Jacob i för- och efternamn: min pappa tyckte 
det verkade kul.
Vem är mest Jac/kob i LSEK, förutom du? Obviously Jacob Lundgren!

Namn: Jakob Emsjö
Sektionsarbete på CV:t: FOUL, MU
Vad är Jac/kob för dig? Något jag regerar på och känner stor trygghet 
till. Det är en stor del av mitt liv!
Vad är det bästa med att vara en Jac/kob: Oj vilken svår fråga! Det finns 
en stark gemenskap inom Jakobfamiljen, många trevliga Jakob man går 
hand i hand med.
Vem är mest Jac/kob i LSEK, förutom du? Jacob Lundgren. Han har ju 
pluggat här i typ femton år, typ sedan jag var tre, eller gick i högstadiet.

Namn: Jacob Lundgren
Sektionsarbete på CV:t: LÄX, MU, FOUL, VAL
Vad är Jac/kob för dig? Mitt namn. Det är det enda som betyder 
något.
Vad är det bästa med att vara en Jac/kob: Att det finns många i 
LSEK som heter det. Så man är aldrig ensam.
Vem är mest Jac/kob i LSEK, förutom du? Jag måste ge den till 
Jacob Jacobsson. Han är ju över-Jacob, det blir inte mer Jacob än så.

Honourable mentionHonourable mention

Vi har alla hört om dem, läst om dem, ja eller kanske till och med haft turen att se dem. 
Det går nog inte att räkna hur många de är, men vi i MU har gett det ett försök. Vi har letat 

i KEY, i Baljan och i Kårallen. Efter mycket blod, svett och tårar har vi dem, LSEKs riktiga 
kärna, JAC/KOB!!!!!!!!!!!!!!

lsek <3 Jac/kob

”Jag är tacksam för denna möjlighet. 
Jag vill tacka mina föräldrar för att 

de döpte mig till Jakob så att jag fick 
möjligheten att va med på nya

MU:s LÄCKT-Jakob-sida.”
- Chef, MU23

Psst... Du vill inte missa 
tidningens baksida... !!

lsek <3 Jac/kob
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Gissa MUsiken!!!Gissa MUsiken!!!
MU24 har två huvudsakliga egenskaper. Vi älskar MUsik

och är egenkära. Vi har därför bestämt oss för att
återskapa sju albumomslag för att göra dem en

gnutta bättre. Kan du gissa vilka?
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Campus är en märklig plats, det är ett som är säkert. Det är mycket som sker 
överallt och hela tiden. Därför frågade vi er på Instagram om ni har fotat några 
märkliga saker på Campus, som helt enkelt känns som att de hör hemma just 

precis där, och ni levererade! Här kommer ett fint urval, håll i er!

Only at
Campus Valla

vem i öf har detta vem i öf har detta 
kylskåp?kylskåp?Para ihop rätt 

överfadder till deras 

kylskåp! 
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rektorers mygel och att det i det långa loppet är 
billigare för huvudmännen att anställa obehöri-
ga lärare än oss som snart står med legitimation i 
handen är några av orsakerna bakom den aliene-
rande känsla som spritt sig i avgångsklassen. För 
den som varit några år inom utbildningen ter sig 
detta kanske inte direkt överraskande - en av de 
första kommentarerna jag fick från en fadder un-
der mitt Nolle-P var ”lycka till att få jobb”, när 
jag med stor entusiasm berättat för henne att jag 
valt att bli historie- och samhällskunskapslärare.

Tur är väl ändå det att man lär sig så mycket an-
nat än att vara just lärare på lärarprogrammet. Om 
investeringen i en allt för grådisig framtid känns 
sorgsen kan du som snart nyexad i alla fall glädja 
dig åt att du efter erhållen examen utgör bland de 
15 procent mest högutbildade personerna i landet, 
enligt siffror från SCB. Vidare har Sveriges Lärare 
även konstaterat att cirka 15 procent av alla som är 
färdigutbildade lärare egentligen jobbar med något 
helt annat, möjligheterna är praktiskt taget oändliga. 
Något som emellertid inte är oändligt är de teck-
en som ryms i de här spalterna, som för övrigt 
är de sista från mig i Läckt. Särskilt tack till alla 
er som genom åren kommit med kommentarer 
till texterna, de har värmt lika mycket som ett 
sexpack nuggets klockan 03 en fredagsmorgon.

Signerat 
Robert Preusse
Avdankad patet som snart även får titulera sig 
alumn.

Sjung om studentens lyckliga dag, låtom oss fröj-
das i ungdomens vår! Än klappar hjärtan med 
friska slag, och den ljusnande framtid är vår …

Att under VFU själv få sitta med genom de aning-
en tondöva genrepen till tonerna av melodin ovan 
har fått mig att slungas tillbaka till min egen gym-
nasietid. Till den glädje, optimism och nyfikenhet 
som skrålade i SA12B:s klassrum där i mitten på 
2010-talet. Även om mycket känns som att det sked-
de igår så står det klart att perioden, som i mina ung-
domsdagar var så oerhört formativa, nu mest sym-
boliseras av två årtal med ett bindestreck emellan. 
När man nu småningom står inför ännu en cere-
moniell övergångsrit så har tankarna börjat vand-
ra mot hur jag i framtiden kommer blicka tillbaka 
och fylla denna nya rad av årtal och bindestreck 
som snart så fint kommer att pryda ens cv. För att 
ha ett bindestreck mellan årtal är inte alltför van-
ligt bland oss som pluggar till lärare. Om man räk-
nar med att mellan 200–250 börjar läsa mot de äld-
re undervisningsåren varje Nolle-P så kan vi, som 
började 2019 konstatera att mindre än 50 procent 
av de som började lyckats genomföra utbildningen. 

Samtidigt är det tur att inte fler löpt linan ut. Utan att 
vara alltför krass så ser inte vi nykläckta lärares ut-
sikter allt så ljusa som den studenttrea jag nämnde i 
inledningen. Surret bland oss i avgångsklassen hand-
lar nästan uteslutande om jobb: hur, vad, när och om 
det ens är möjligt att få ett fast jobb som lärare. Drar 
jag mig till minnes fejkföreläsningen under Nolle-P 
så minns jag det tydliga budskapet om att vi som uni-
versitetsstudenter aldrig blint ska tro på allt vi hör 
från lektorer och professorer. Något som glömde 
nämnas där och då var dock att samma hållning bör 
gälla gentemot Skolverket. Myndigheten proklame-
rar fortfarande att läraryrket är ett bristyrke i behov av 
sisådär 135 000 nyutbildade lärare fram till 2035. Vi 
i jobbsökartankar känner oss aningen vilsna i denna 
beskrivning, särskilt med tanke på de få tjänster för 
ämneslärare som än så länge utlysts i Östergötland. 

Sveriges lärarstudenters ordförande, Adam Ke-
dert, raljerade i en debattartikel i Aftonbladet för-
ra hösten (22/10) om olika faktorer som påver-
kar den arbetsmarknad som står oss för dörren:

Om tillvaro övergår i parentes
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Stort tack till
våra sponsorer!

Vill du göra skillnad 

i Motala kommun?
för barn och elever

motala.se

Tillsammans tar vi ett steg till!   
Kolla in vad vi kan erbjuda just dig:

Söker du en plats 
där du kan slå rot? 
Upptäck Mjölby kommun!

Precis som vår välkända potatis, som trivs och frodas i vår bördiga 
jord, erbjuder vi en näringsrik miljö för dig som vill utvecklas. Oavsett 
om det gäller karriär, fritidsintressen eller familjeliv. Vi ses på 
Liam-mässan! (Leta efter potatisen...)

mjolby.se/ledigajobb
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Välkommen till oss på 
Vittra Lambohov

Läser du till lärare/förskollärare? Är du 
intresserad av att vikariera, ha VFU eller 

letar du en tillsvidareanställning? 
Hör av dig till oss! 

Vi är en fristående förskola/skola i Lambohov 
med ca 220 barn/elever. Vi erbjuder en 

stimulerande miljö, glädje och engagemang 
med nyfikna elever och närhet till universitetet. 

Hoppas vi hörs!
lambohov@vittra.se | 013-20 32 72 

www.vittra.se/lambohov

Obemannade livsmedelsbutiker med brett sortiment
Det självklara valet, snabbt - smidigt - enkelt

L inköpings äldsta och bi l l igaste studentpub. Det är al lt id l i te hetare i  underjorden…
 

PUBONSDAG

f l a mma n p u b d i s c of l a mma n p u b d i s c o www . f l a mma n . o r g

19-23:30 22:30-03:00

TM

FLAMMANFREDAG LIVETSLÖRDAG
22:30-03:00



Kvällen den 19/3 2024 i ett mörkt Kvällen den 19/3 2024 i ett mörkt 
A-hus skedde ett historiskt möte...A-hus skedde ett historiskt möte...
Scanna QR-koden och se för dig själv...Scanna QR-koden och se för dig själv...

MU24 vill rikta ett varmt och evigt tack till MU24 vill rikta ett varmt och evigt tack till 
alla utskott, arbetsgrupper, sponsorer och alla utskott, arbetsgrupper, sponsorer och 
Jac/kobs som medverkat i denna tidning. Jac/kobs som medverkat i denna tidning. 

Inte minst vill vi dessutom tacka alla läsare. Inte minst vill vi dessutom tacka alla läsare. 
Utan er hade LÄCKT helt enkelt inte kunnat Utan er hade LÄCKT helt enkelt inte kunnat 

fortsätta finnas. LOVEU<3fortsätta finnas. LOVEU<3
#leviMUet#leviMUet


